
FCLR 2022 çağrımız 
 
Bu yıl 7. kez Ulm/Neu-Ulm’de gerçekleşecek Festival contre le racisme (fclr) ırkçılığa ve 
diğer insanlık dışı tutumlara karşı cesaret için bir dizi etkinliği içermektedir. Bu yıl sömürge 
sonrası toplumumuzu irdeleyeceğiz. 
 
İklim değişikliği, sosyal eşitsizlikler, dijitalleşme gibi büyük zorlukların yanı sıra açıkça 
saldırgan ve kışkırtılmış çatışmaların olduğu bir zamanda yaşıyoruz; Ulm ve Neu-Ulm'deki 
demokrasi karşıtı gösterilerden 24 Şubat 2022'de Ukrayna'ya karşı olan savaşın patlak 
vermesine kadar. 
 
Sömürge güdülerinden doğan jeopolitik çıkarların savaşı. Kaçışa ve göçe sebep olan bir savaş. 
Aynı zamanda mültecilere karşı yapılan adil olmayan muameleyi de gözler önüne seriyor. 
Avrupa'da, Almanya'da sivil toplumun kendi değerlerini sorgulaması gerektiğini gösteren bir 
savaş: Barışın bizim için değeri nedir? Temel demokratik düzenin bizim için değeri nedir? 
Geleceği hangi temel üzerine kurmak istiyoruz? Ama şu an toplumumuzda neyin 
iyileştirilebileceğini ve neyin iyileştirilmesi gerektiğini eleştirel bir şekilde sorgulamanın tam 
zamanı! 
 
Bunlar, büyük ve gerekli değişimlerin zamanıdır. Değişim vakti çoktan gelip geçtiği için 
radikal hissedilebilir, hissedilmelidir de. Bu değişimler sürtüşmelere ve cepheleşmeye neden 
olacak. Fakat bu tür değişim süreçleri aynı zamanda fırsatlar da oluşturur. Fclr, sömürge 
deneyimleri, sömürge sonrası göç, sosyal dışlanma ve ırkçı uygulamalar arasındaki 
bağlantılara ilişkin farkındalığı artırma fırsatını değerlendirmek istiyor. Kim geçmişi ve 
bugünü anlarsa, geleceği yetkinlikle şekillendirebilir. 
 
Çalıştaylar, konferanslar, konserler ve sergiler aracılığıyla geçmiş ve güncel ayrımcı ve de 
ırkçı davranışları ele alıyoruz. Bu düzenin temelde nasıl işlediğini gösterip bunlara nasıl karşı 
koyabileceğimize dair somut örnekler vereceğiz. 
 
Irkçı terör saldırısından kurtulanların ve akrabalarının “19 Şubat Hanau İnsiyatifi 
“Hatırlamak, değişim demektir” ilanında bulunda. Talep edilen budur. Toplumu 
değiştirmeliyiz. Hep beraber. Hala başlamak için bir gün bekliyorsanız, o gün bugündür! 
 
Daha fazla bilgiye mi ihtiyacınız var? "(Post)Sömürgecilik" temalı Festival contre le racisme 
bu yıl 20 Haziran-3 Temmuz tarihleri arasında Ulm/Neu-Ulm ve çevresinde gerçekleşecek. 
 


